АСТРАВЕЦК1 РАЕННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 г. № 14

г. Астравец, Гродзенская вобл. г. Островец, Гродненская обл.

О внесении дополнения в
решение Островецкого
районного Совета депутатов
от 24 марта 2017 г. № 123

На основании статей 13, 17 Закона Республики Беларусь от 4 января
2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь» Островецкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 2 Инструкции о порядке присвоения звания «Почетный
гражданин Островецкого района», утвержденной решением Островецкого
районного Совета депутатов от 24 марта 2017 г. № 123 «Об утверждении
Инструкции о порядке присвоения звания «Почетный гражданин
Островецкого района» (Национальный правовой Интернет-портал
Республики Беларусь, 25.05.2017, 9/83395) после слов «Островецкого
района,» дополнить словами «в иных регионах Республики Беларусь и за
ее пределами, а также».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете
«Астравецкая прауда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель И.Э.Тальчук

000441

ГД, з. 5034, т. 1000 экз.